(1506!)

In manibus Erasmi episcopi facta est requisitio
parochialis ecclesie in g. per hono. Stanislaum de Dy-
 powicz. Et Jacobus Plouzensky alterate in ecclesia Wladisl.
 procurator universitatis wicronienis ecclesie Wladisl. petiit
 dictam ecclesiam in g. incorporari eidem universitati,
 ad quem primum effectum procehit litteras Alexandri
 Regis Polonie iurisdictionibus, donationis et incorpora-
 tionis fructuum ipsius. Et episcopus dictam donationem
 confirmavit.

A. bj. P. Ep. 16, 27v - 28

Gosthyng - 15 par.

(1509)

"bon. a. Joannes de Coslow vicar. perp. eccl. cath. ~~1509~~
Wladislaw et ven. Stanⁱ Gosty procurator -- in portor
chrialem suam in G. sponte libere resignandam dicit
... idem procurator -- consignavit, accepit [census]
incorporavit census, decimas, et oboluciones infrascriptas
pro plebanis -- videlicet decimam mancip. ex omnibus
agris in Ich^o ¹³ [it]; decimam eque manipuletilis
in Myskowyna et pecuniariam Ibid., [.....] ab antiquo
plebani in G. cum pratis Ibidem 3 ortos cum [.....]
in eadem G. ac thelonium Ibid., que omnia ab antiquo
ad plebanos in G. spectabant, -- --

domum plebanalem et ministrorum reformabit -- "

Adj. P. C., Ep 6, 73

Gostynin - W par.

14 I 1548

MRPS IV, nr 8776

Martinus Skoczwass, oppidanus Gostynensis, censum annuum
pro 200 fl. et etiam maiori summa ad fundandum
altare in ecd. par. s. Annae Gostynensis in bonis terrestribus
emere facultas datur. MK 74a, 306.

Gost

(1596)

Gostynin

s. Martini Episc. et Confes.

Archidiacon. Ploc. [decan. ~~strop.~~]

Gost

sch. s. Jacobi, capella in arce, hosp. s. Spiritus
s. chola

A.D.P.T., Vis. 1 • 188

Gostyniu - kaplica zamkowa.

[Gostynin]

28 I 1439:

Zathcy, Katalog rpszó B. Kórn. 15. 405.

tyt. COPIA PRIVILEGII ERECTIONIS CAPELLE CASTRI
GOSTINENSIS.

Nos Stanislaus D. g. epus Ploc. notum facturus,
quomodo princeps et dux Semovithus dux Mazovic etc.
volens ea operari in terris -- capellam ante castrum
Gostinensem sub titulis S. Trinitatis, Assumptionis BM Virg.
glor. et S. Stanislat [fundavit]

A. et d. in Ploceska f. 4 in octava s. Agnetis 74 tricesimo
nono, p^{er}. -- Petro de Sambin. --.

Gostinins

(1451)

kapitula Poznan. " consenserunt, quod d. eps
donec in perpetuum decimam manipulatam cu-
iuslibet grani et lini ser-me dno Margarethe
duxisse omni ducis semorti pro capella in G.
in Masovia, in Bzdesya et Lanca deci-
~~ma~~ mam absque sculteca.

Acta capit. I nr 409